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Częstochowa, 2012-11-08

BDG.0003.1424.2012


Szanowny Pan 

Bartłomiej Sabat

Radny Miasta Częstochowy

Dot: interpelacji złożonej w dniu 5.11.2012 r., w sprawie Road Show.

Szanowny Panie Radny, 

Informujemy, że podczas organizowanego w ramach projektu „Zainwestuj w Częstochowie” spotkania z przedstawicielami mediów, nazwanego Road-Show, Miasto współpracowało z wymienionymi w interpelacji spółkami: Operator ARP i Regionalny Fundusz Gospodarczy. 

Ze zdziwieniem przyjmujemy więc stwierdzenie Pana Radnego o braku obecności przedstawicieli kierownictwa tych podmiotów podczas Road Show – co prawda na różnym poziomie reprezentacji, o czym informujemy poniżej.

W spotkaniu uczestniczyli bowiem, przedstawiając ofertę „Operatora ARP”: wiceprezes Zarządu pan Mirosław Rykiel, dyrektor Oddziału w Częstochowie pani Sylwia Witek oraz zastępca dyrektora częstochowskiego Oddziału pani Renata Koziorowska. RFG SA reprezentowała, także przedstawiając ofertę spółki, pani Agnieszka Kulej-Rychter – specjalistka w Dziale Nieruchomości i Obsługi Inwestora oraz reprezentująca ten sam dział - pani Anna HAdryś. Podczas Road-Show dziennikarze zwiedzali tereny inwestycyjne,
w tym tereny oferowane przez spółki „Operator ARP” i RFG. Także w tej prezentacji uczestniczyli przedstawiciele obu spółek. Poza tym oferta inwestycyjna w/w znalazła się w materiałach promocyjnych zamówionych w ramach projektu „Zainwestuj w Częstochowie”, w tym w folderze inwestycyjnym, mapie miasta i filmie promującym walory gospodarcze – prezentowanymi także podczas rad show. W ten sposób jest ona promowana na wszystkich krajowych i międzynarodowych  targach inwestycyjnych, w których uczestniczy Miasto Częstochowa. Jest również promowana za pośrednictwem PAIIZ i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego.

 Spółka Operator ARP ma w stosunku do Miasta zobowiązania wynikające z porozumienia o restrukturyzacji Huty Częstochowa na postawie ustawy
z dnia  30 października 2002r. o pomocy publicznej dla przedsiębiorców
o szczególnym znaczeniu dla rynku pracy. Niestety nie mogę ujawnić ich wysokości, gdyż Przepisy ustawy o restrukturyzacji należności publicznoprawnych oraz ustawy o pomocy publicznej dla przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu dla rynku,  ustanowiły jedynie szczególny tryb spłaty zobowiązań określonych
w tych przepisach i w tym zakresie stanowią regulację szczególną w stosunku
do ustawy Ordynacja podatkowa. Należności objęte postępowaniem restrukturyzacyjnym nie straciły swego charakteru podatkowego i w związku z tym mają do nich zastosowanie przepisy ustawy Ordynacja podatkowa, w tym również regulacje dotyczące tajemnicy skarbowej (opinia prawna NA.074.3.17.2012). Mając powyższe na względzie jak i fakt, że tylko na żądanie uprawnionych podmiotów mogą być udzielane informacje zawarte
w indywidualnych deklaracjach podatkowych, dokumentach składanych przez podatników, aktach dokumentujących  czynności sprawdzające, dokumentacji rachunkowej organu podatkowego oraz m.in. w aktach postępowania podatkowego, nie jest możliwe udzielenie informacji w zakresie: zaległości podatkowych Spółki Operator ARP,  tytułów tych zaległości oraz dokonywanych przez nią wpłatach. Takich informacji może udzielić jedynie Spółka Operator ARP.

Z satysfakcją dostrzegając zainteresowanie Pana Radnego realizacją projektu „Zainwestuj w Częstochowie” zapraszamy do osobistego uczestnictwa
w realizowanych w ramach projektu spotkaniach. 

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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